
Vstupte do noVého 
věku firemního 
tisku

Řada barevných firemních inkoustových tiskáren WorkForce Pro



vÝkonnÁ PrŮmYsLovÁ 
teChnoLoGie v kAnCeLÁŘi
Technologie PrecisionCore posouvá inkoustový tisk na vyšší úroveň, protože zásadně zvyšuje 
rychlost, kvalitu, spolehlivost a efektivitu.
 
Vysoce spolehlivá a trvanlivá tisková technologie PrecisionCore vyvinutá pro použití 
v průmyslových a komerčních tiskových prostředích bude nasazena v celé řadě průmyslových a 
komerčních produktů Epson, včetně vysokorychlostních průmyslových tiskáren štítků a tiskáren 
DTG. Taková využití v komerční sféře vyžadují vysokou odolnost, spolehlivost, kvalitu a rychlost.

Společnost Epson investovala 125 milionů eur do nových výrobních prostorů, kde by mohla poprvé integrovat 
tiskové hlavy PrecisionCore do řady tiskáren Epson WorkForce Pro a nabídnout vysoce kvalitní, rychlý 
a spolehlivý tisk na pracovištích.

surePress 
Průmyslová tiskárna pro tisk 
štítků, se kterou je tisk štítků 
snadný, efektivní, kvalitní  
a rychlý

sureColor LfP
Velkoformátová sublimační 
tiskárna s technologií SureColor 
pro potisk textilu z role na roli

sC-f2000
Plochá tiskárna DTG 
s technologií SureColor – ideální 
pro potisk triček

tiskárna štítků epson
Stolní barevné tiskárny pro 
nenákladný tisk štítků dle 
potřeby

Dokonalá kombinace rychlosti, kvality a spolehlivosti
Technologie tiskových hlav PrecisionCore dokáže vytvářet kapičky inkoustu různých velikostí. 
Větší kapičky účinněji vyplňují barevné plochy a zrychlují tak tisk. Menší kapičky vytvářejí 
plynulé přechody a ostré okraje a zvyšují tím kvalitu tisku. Každý piezoelektrický prvek hlavy 
PrecisionCore zároveň dokáže fungovat jako vysoce citlivý snímač, který během několika 
milisekund provede vlastní diagnostiku a uskuteční veškeré potřebné úpravy nastavení.



sníŽenÝ neGAtivní DoPAD  
nA Životní ProstŘeDí
Tiskárny řady WorkForce Pro jsou šetrnější k životnímu prostředí než 
konkurenční laserové tiskárny. Čistá technologie Epson bez zahřívání 
neprodukuje žádný ozón a během tisku ani po něm není slyšet žádný hluk 
větráku. Firmy tak mohou splnit své ekologické cíle:

energetická účinnost Úspora místa méně součástí k likvidaci

nižší spotřeba energie o 80 %*1. Používá méně zásobníků 
inkoustu, které jsou 
kompaktnější.

Laserové tiskárny potřebují 
buben, fixační jednotku, 
fotoválce, přenosovou jednotku 
a přenosový válec.

vYsoCe kvALitní tisk 
nenÁroČnÝ nA ÚDrŽBu

neuvěřitelně trvanlivé výstupy
Výtisky okamžitě zasychají a jsou odolné proti 
vodě, rozmazání, vyblednutí a zvýrazňovačům.

Dokumenty v profesionální kvalitě
Text a grafika v laserové kvalitě na obyčejném 
papíru

Dokonalé výtisky
Oživte tištěné materiály grafikou vysoké kvality.

více možností
Můžete využít širokou škálu papírů. Dokonce 
můžete tisknout vysoce působivé barvy na lesklá 
média. 

velikosti zásobníků inkoustu  
dle vašich tiskových potřeb

společnost epson využívá ve své 
nabídce inkoustových tiskáren 
samostatné zásobníky inkoustu.

Tím jsou sníženy náklady, protože stačí 
vyměnit pouze spotřebovanou barvu. 
Společnost Epson nabízí řadu různých 
velikostí zásobníků inkoustu pro normální, 
vysoký a velmi vysoký objem tisku. Tisk 
s nízkými náklady je tak zaručen bez ohledu 
na objem vašich výstupů.

Náklady na tisk jsou pro každou firmu velmi důležité, proto společnost Epson nabízí 
bohatou škálu velikostí zásobníků inkoustu. Umožňují zachovat nízké náklady a zaručují 
špičkový vzhled vašich výtisků, které vydrží déle v jakémkoli firemním prostředí.

velikost
Řada WB-5000 Řada WB-8000
kód Barva stran kód Barva stran

t789
4 000*2

t754
10 000* *2

  4 000*2   7 000* *2

79XL
2 600*2

t755
5 000*2

  2 000*2   4 000*2

79
900*2

T756
2 500*2

  800*2   1 500*2

*Inkoustové zásobníky řady T754 XXL jsou dostupné pouze pro 
WF-8090DW a WF-8590DWF



Firemní tiskárny WorkForce Pro nabízí významné výhody, zejména nízké provozní náklady 
a vysokou rychlost tisku. Flexibilní možnosti připojení této řady umožňují bezproblémovou 
integraci do firemních infrastruktur, která ještě zvýší produktivitu firmy.

ZvÝŠení ProDuktivitY, 
sníŽení nÁkLADŮ

Zásobníky 
inkoustu s vysokou 

výtěžností

rychlý 
oboustranný tisk

kapacita  
papíru

Přímý usB tisk/
skenování

Wi-fi  
Direct™

Barevný dotykový 
displej

Na obrázku je model WF-5690DWF s volitelnou doplňkovou kazetou.

WorkForce Pro Wf-5690DWf

tato multifunkční tiskárna A4 se bez problémů začlení do prostředí středních a velkých firem. snižte 
tiskové náklady až o 50 % a spotřebu energie až o 80 %*1 a zároveň snižte nutnost uživatelských zásahů 
a zvyšte produktivitu.

hlavní vlastnosti
–  Oboustranný tisk, kopírování, skenování a faxování
–  Rychlý, kvalitní tisk rychlostí až 34 nebo 20 str./min 

černobíle (ISO) a až 30 nebo 20 str./min barevně (ISO)*1

–  Výtěžnost zásobníku inkoustu až 4 000 stran*2

–  Podpora gigabitového síťového připojení a podpora 
emulací PCL6, PCL5c a originálních emulací  
Adobe® PostScript® 3™

–  Využívá nejnovější pokročilou technologii tiskových 
hlav Epson PrecisionCore

–  Bezpečný tisk důvěrných materiálů z počítačů
–  Kompatibilita s aplikací Email Print for Enterprise
–  Velký barevný dotykový displej o úhlopříčce 10,9 cm 

pro snadné procházení nabídek



ekonomický provoz ekologický provoz rychlost

50 % 80 %
Až o 50 % nižší náklady  
na tisk jedné stránky*1

Až o 80 % nižší spotřeba energie*1 vyšší rychlost běžného tisku 
než u laserových zařízení*1

Více výtisků s vysokokapacitními 
inkoustovými kazetami

 Nízký příkon a méně součástí vyžadujících 
výměnu

Není potřebná žádná doba zahřívání

WorkForce Pro Wf-5620DWf WorkForce Pro Wf-5190DW WorkForce Pro Wf-5110DW

multifunkční tiskárna pro malé pracovní 
skupiny, ideální pro firmy 

tiskárna formátu A4 pro vyšší produktivitu 
ve středních i velkých firmách

ekologická a úsporná tiskárna A4

hlavní vlastnosti
–  Vestavěný automatický podavač 

dokumentů na 35 listů
–  Velký barevný dotykový displej 

o úhlopříčce 8,8 cm pro snadné 
procházení nabídek

–  Vysokorychlostní fax s pamětí na 
550 stránek

–  Přímý tisk a skenování s využitím 
paměťového zařízení USB a bez nutnosti 
připojení k počítači

–  Kompatibilita s adresáři LDAP

hlavní vlastnosti
–  Rychlý a vysoce kvalitní tisk rychlostí až  

34 nebo 20 str./min černobíle (ISO) a až  
30 nebo 20 str./min barevně (ISO)*1

–   Podpora gigabitového síťového připojení 
a podpora emulací PCL6, PCL5c 
a originálních emulací  
Adobe® PostScript® 3™

–  Zabezpečený tisk důvěrných materiálů 
z počítače po zadání kódu PIN

hlavní vlastnosti
–  Rychlý a vysoce kvalitní tisk rychlostí až  

34 nebo 20 str./min černobíle (ISO) a až  
30 nebo 20 str./min barevně (ISO)*1

–  Černobílý displej LCD 5,6 cm
–  Snadný tisk z bezdrátových zařízení 

pomocí funkce Wi-Fi Direct™

–  Možnosti připojení Gigabit Ethernet



Zásobníky 
inkoustu s vysokou 

výtěžností

rychlý 
oboustranný tisk

Barevný dotykový 
displej

Jednoprůchodové 
oboustranné 

skenování

Automatický podavač 
dokumentů na 50 listů

kapacita  
papíru

Zvyšte výkonnost tisku a snižte náklady i dopady na životní prostřední s těmito přizpůsobivými 
firemními tiskárnami formátu A3+. Jsou výkonné, spolehlivé, snadno integrovatelné a přispějí 
k růstu vaší firmy.

niŽŠí nÁkLADY,  
vYŠŠí efektivitA

Wi-fi  
Direct™

Přímý usB tisk/
skenování

Na obrázku je úplná konfigurace
modelu WF-8590DWF se třemi doplňkovými kazetami a skříňkou.

WorkForce Pro Wf-8590DWf

tato multifunkční tiskárna A3+ pro pracovní skupiny je navržena pro podniková prostředí, kde se doposud 
používala laserová zařízení a kde je cílem snížit náklady a dopad na životní prostředí, zvýšit produktivitu, 
zkrátit prostoje a snížit plýtvání papírem. Čistá technologie od společnosti epson pomáhá vytvořit 
ekologicky šetrnější pracoviště. emulace tiskáren PDL a rozhraní Gigabit ethernet jsou ideální pro 
integraci do podnikové infrastruktury.

hlavní vlastnosti
–  Tisk na papír formátu A3 a A3+
–  Tisk rychlostí až 34 str./min černobíle/barevně (24 str./

min dle normy ISO)*1

–  Automatický podavač dokumentů na 50 listů 
s jednoprůchodovým oboustranným skenováním

–  Podpora gigabitového síťového připojení a podpora 
emulací PCL6, PCL5c a originálních emulací  
Adobe® PostScript® 3™

–  Bezproblémová integrace do většiny systémů pro 
správu dokumentů s funkcí Document Capture Pro

–  Využívá nejnovější pokročilou technologii tiskových 
hlav Epson PrecisionCore

–  Kompatibilita s aplikací Email Print for Enterprise
–  Bezpečný tisk důvěrných materiálů z počítačů
–  Velký barevný dotykový displej 12,7 cm pro snadné 

procházení nabídek
– Kompatibilita s adresáři LDAP



ekonomický provoz ekologický provoz rychlost

80 %
nízké celkové náklady  
na vlastnictví

Až o 80 % nižší spotřeba 
energie ve srovnání s barevnými 
laserovými tiskárnami*1

rychlý tisk až 34 str./min  
(20 str./min podle normy iso) 
černobíle i barevně*1

WorkForce Pro Wf-8510DWf WorkForce Pro Wf-8090DW WorkForce Pro Wf-8010DW

multifunkční tiskárna formátu A3+  
s nízkými celkovými náklady pro  
malé a středně velké firmy 

tato podniková tiskárna A3+ se bez 
problémů začlení do prostředí středních 
a velkých firem.

multifunkční tiskárna formátu A3+ pro 
malé a středně velké pracovní skupiny, 
ideální pro firmy

hlavní vlastnosti: 
–  Vestavěný automatický podavač 

dokumentů na 50 listů
–  Velký barevný dotykový displej 12,7 cm 

pro snadné procházení nabídek 
–  Integrovaný vysokorychlostní fax s pamětí 

na 550 stránek
–  Rychlé barevné kopírování až 21 obr./min 

(ISO) z automatického podavače 
dokumentů

–  Kompatibilita s adresáři LDAP

hlavní vlastnosti:
 –  Tisk rychlostí až 34 str./min černobíle/

barevně (24 str./min dle normy ISO)*2

–  Černobílý displej LCD 5,6 cm
–  Snadný tisk z bezdrátových zařízení 

pomocí funkce Wi-Fi Direct™
–  Zabezpečený tisk důvěrných materiálů 

z počítače po zadání kódu PIN
–  Pokročilé emulace jazyků PCL a Adobe® 

PostScript® 3™ pro firemní prostředí

hlavní vlastnosti: 
–  Rychlý, kvalitní tisk rychlostí až  

34 str./min černobíle/barevně  
(24 str./min dle normy ISO)*2

–  Automatický oboustranný tisk
–  Snadný tisk z bezdrátových zařízení 

pomocí funkce Wi-Fi Direct™
–  Rozhraní Gigabit Ethernet
–  Zadní víceúčelový zásobník pro tisk  

na formáty A3+ a jiná média



S naším výkonným a intuitivním softwarovým řešením můžete dokumenty 
snadno tisknout přímo z e-mailu nebo je skenovat, ukládat do souborů a 
okamžitě sdílet. Díky ovládání přímo na dotykových displejích s jednoduchou 
navigací v nabídkách bude vaše firma mnohem efektivnější a výkonnější.

snižujete své náklady
Automatické odstraňování 
neuvolněných dokumentů 
po uplynutí předem stanovené 
doby pomáhá správcům 
informačních technologií 
snižovat náklady na tisk.

Bez ovladačů a aplikací
Tento serverový softwarový 
systém umožňuje odesílat 
dokumenty pro tisk 
prostřednictvím e-mailu, aniž by 
bylo třeba instalovat ovladače 
nebo stahovat aplikace.

Zabezpečený tisk  
(tisk s ověřením)
Odešlete soubor na centrální 
e-mailovou adresu, poté 
přejděte k vybrané tiskárně, 
přihlaste se k ní pomocí webové 
aplikace ve svém mobilním 
telefonu a spusťte tisk úlohy. 
Můžete tisknout text e-mailu 
i se všemi přílohami v podobě 
dokumentů Microsoft Office, 
fotografií a souborů PDF.

LePŠí konektivitA Pro 
LePŠí nÁvAZnost PrACí

email print for enterprise

Buďte neustále připojeni a produktivní. Řešení email Print for 
enterprise umožňuje bezpečně odeslat dokumenty přímo do tiskárny 
z firemní e-mailové adresy. tento zabezpečený systém je dostupný 
v režimu přímého tisku i v režimu tisku s ověřením a snadno zapadne 
do vaší stávající infrastruktury informačních technologií.



Převezměte kontrolu nad svými 
dokumenty
Software Document Capture Pro 
nabízí všestranná řešení, která vyhovují 
začátečníkům i pokročilým uživatelům. 
Dokáže současně manipulovat s různými 
formáty a rozměry dokumentů, umí dávkové 
oddělování a rozpoznávání čárových kódů, 
podporuje zónové rozpoznávání OCR.

snadná správa dokumentů

software Document Capture Pro představuje snadno použitelné řešení pro 
skenování a ukládání elektronických dokumentů pouhým stisknutím tlačítka. 
Provozujete malou firmu nebo odpovídáte za stovky zaměstnanců ve velkém 
podniku? software Document Capture Pro vám pomůže zvýšit produktivitu 
a efektivitu práce.

spolupráce a sdílení
Pracujte jako tým a odesílejte 
naskenované dokumenty přímo na 
server Microsoft Sharepoint®, FTP 
nebo do cloudového úložiště.



specifikace pro formát A4
Wf-5690DWf Wf-5620DWf Wf-5190DW Wf-5110DW

typ Funkce Multifunkční firemní tiskárna, formát A4, oboustranný 
tisk, skenování, kopírování a fax

Jednoúčelová firemní tiskárna, formát A4, 
oboustranný tisk

tisk Technologie inkoustu 4barevná tiskárna – tisková hlava PrecisionCore

Výstup první strany (s) 7/7 s (černobíle/barevně)

Maximální rychlost tisku formátu 
A4 (str./min)*1 34/30 str./min (černobíle/barevně)

Rychlost tisku formátu A4 (str./min)*1 20/20 str./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24734)

Rychlost oboustranného tisku 
formátu A4 (str./min)*1 11/11 str./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24734)

Rozlišení tisku (dpi) Až 4 800 × 1 200 dpi
Výchozí rozlišení černobílého tisku: 600 × 600 dpi

Maximální měsíční pracovní 
cyklus*3 35 000 stran

Emulace tisku PCL 5/6, Adobe 
PostScript 3®, PDF

GDI PCL 5/6, Adobe 
PostScript 3®, PDF GDI

Přímý tisk z paměťových zařízení 
USB

Ano 
(PDF/TIFF/JPEG)

Ano 
(TIFF/JPEG) – –

Bezpečný tisk důvěrných 
materiálů z počítačů Ano –

skenování Rychlost skenování formátu A4 
(jednostranně, str./min) 6,3/4,5 str./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24735, 300 dpi)

Rozlišení skenování (dpi) 1 200 × 2 400 dpi – –

Document Capture Pro*4 Ano – –

Skenování do e-mailu, do 
počítače, na server FTP, do síťové 
složky, na server SharePoint®*5, 
do paměťového zařízení USB  
bez počítače

Ano – –

Skenování do cloudu  
(Epson Connect) Ano – –

kopírování Rychlost kopírování formátu A4 
(obr./min) 19/19 obr./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24735, podávání z ADF, jednostranné)

Poměr přiblížení 25 až 400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti – –

Rozlišení kopírování (dpi) Až 600 × 1 200 dpi – –

fax Rychlost odesílání faxu (kb/s) Až 33,6 kb/s – –

Paměť faxu 6 MB/550 stran – –

možnosti 
připojení

Tisk z mobilních zařízení 
a z cloudu

Email Print for Enterprise (přímý tisk a tisk s ověřením, uvolňování úloh pomocí mobilu, zabezpečený tisk), 
Apple AirPrint, Google Cloud Print™

Síťová rozhraní
Vysokorychlostní rozhraní USB *Kompatibilní se specifikací USB 2.0.  
Rozhraní 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T Gigabit Ethernet.  

Bezdrátové rozhraní IEEE 802.11b/g/n (podporuje funkci Wi-Fi Direct™)

manipulace 
s papírem

Velikost obyčejného papíru A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, obálka #10, DL, C6, C4,  
uživatelsky definovaný 89 × 127 až 215,9 × 1 200 mm,  

fotografický papír 9 × 13 cm, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, poměr stran 16:9

Oboustranný ADF 35 listů A4 – –

Kapacita papíru Stand.: 330 listů × 80 g/m2 (kazeta na 250 listů + zadní víceúčelový zásobník na 80 listů)
Max.: 580 listů × 80 g/m2 (doplňková kazeta na 250 listů)

obecné 
údaje

Barevný dotykový displej (cm) 10,9 cm 8,8 cm Černobílý displej  
LCD 5,6 cm

Spotřeba energie
provoz/pohotovostní režim/
úsporný režim/vypnuto (W)

22/8,9/2,6/0,3 W 20/7,8/1,8/0,3 W 25/6,2/2,3/0,3 W 24/5,5/1,6/0,3 W

Rozměry  
(Š × H × V) (mm) 461 × 442 × 342 mm 461 × 442 × 284 mm

Hmotnost (kg) 14,3 kg 14,2 kg 11,4 kg 11,3 kg



specifikace pro formát A3+
WorkForce Pro  
Wf-8590DWf

WorkForce Pro  
Wf-8510DWf

WorkForce Pro  
Wf-8090DW

WorkForce Pro 
Wf-8010DW

typ Funkce Multifunkční tiskárna A3+ pro firmy
Oboustranný tisk, kopírování, skenování a fax

Jednoúčelová firemní tiskárna, formát A3+, 
oboustranný tisk

tisk Technologie inkoustu 4barevná tiskárna – tisková hlava PrecisionCore

Výstup první strany (s) 5/5 s (černobíle/barevně)

Maximální rychlost tisku formátu 
A4 (str./min)*1 34/34 str./min (černobíle/barevně)

Rychlost tisku formátu A4 (str./min)*1 24/24 str./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24734)

Rychlost oboustranného tisku 
formátu A4 (str./min)*1 16/16 str./min (černobíle/barevně) (ISO/IEC 24734)

Rozlišení tisku (dpi) Až 4 800 × 1 200 dpi
Výchozí rozlišení černobílého tisku: 600 × 600 dpi

Maximální měsíční pracovní 
cyklus*3 65 000 stran

Emulace tisku PCL 5/6, Adobe 
PostScript 3®, PDF

GDI PCL 5/6, Adobe 
PostScript 3®, PDF

GDI

Přímý tisk z paměťových 
zařízení USB

Ano 
(PDF/TIFF/JPEG)

Ano 
(TIFF/JPEG) – –

Bezpečný tisk důvěrných 
materiálů z počítačů Ano

skenování Rychlost skenování formátu A4 
(jednostranně, str./min)

23 str./min (černobíle/barevně) 
(ISO/IEC 24735, 300 dpi) – –

Rozlišení skenování (dpi) 1 200 × 2 400 dpi – –

Document Capture Pro*4 Ano – –

Skenování do e-mailu, do 
počítače, na server FTP, do síťové 
složky, na server SharePoint®*5, 
do paměťového zařízení USB  
bez počítače

Ano Ano – –

Skenování do cloudu  
(Epson Connect) Ano Ano – –

kopírování Rychlost kopírování formátu A4 
(obr./min)

22/21 obr./min (černobíle/barevně) 
(ISO/IEC 24735, podávání z ADF, jednostranné) – –

Poměr přiblížení 25 až 400 %, funkce automatického přizpůsobení 
velikosti – –

Rozlišení kopírování (dpi) Až 600 × 1 200 dpi – –

fax Rychlost odesílání faxu (kb/s) Až 33,6 kb/s – –

Paměť faxu 6 MB/550 stran – –

možnosti 
připojení

Tisk z mobilních zařízení 
a z cloudu

Email Print for Enterprise (přímý tisk a tisk s ověřením, uvolňování úloh pomocí mobilu, zabezpečený tisk), 
Apple AirPrint, Google Cloud Print™

Síťová rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB *Kompatibilní se specifikací USB 2.0.  
Rozhraní 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T Gigabit Ethernet.  

Bezdrátové rozhraní IEEE 802.11b/g/n (podporuje funkci Wi-Fi Direct).  
Ethernetové připojení a bezdrátové připojení mohou fungovat souběžně.  
Bezdrátové připojení a funkce Wi-Fi Direct nemohou fungovat souběžně.

manipulace 
s papírem

Velikost obyčejného papíru A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, obálka #10, DL, C6, C4,  
uživatelsky definovaný 89 × 127 až 215,9 × 1 200 mm,  

fotografický papír 9 × 13 cm, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, poměr stran 16:9

Oboustranný ADF 50 listů – –

Kapacita papíru Stand.: 331 listů × 80 g/m2 (kazeta na 250 listů/ 
zadní víceúčelový zásobník na 80 listů/1 list při ručním podávání)

Max.: 1 831 listů × 80 g/m2 (3 doplňkové kazety na 500 listů)

obecné 
údaje

Barevný dotykový displej (cm) 12,7 cm 12,7 cm Černobílý displej LCD 5,6 cm

Spotřeba energie
provoz/pohotovostní režim/
úsporný režim/vypnuto (W)

39/17/2,4 /0,4 W 39/17/2,4 /0,4 W 37/8,1/2,1/0,4 W 37/8,1/2,1/0,4 W

Rozměry hlavní jednotky  
(Š × H × V mm) 590 × 570 × 464 mm 567 × 570 × 378 mm

Hmotnost hlavní jednotky (kg) 34,3 kg 34,3 kg 25,9 kg 25,9 kg

*1Další informace získáte na stránkách www.epson.cz/inkjetsaving. *2Průměrná výtěžnost podle normy ISO/IEC 24711/24712. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na vytištěných obrazových materiálech 
a podmínkách použití. Další informace získáte na stránkách www.epson.eu/pageyield. *3Maximální měsíční počet vytištěných stran je určen na základě výkonu tiskárny, mimo jiné rychlosti tisku stanovené dle 
normy ISO a možností manipulace s papírem. *4Standardní software Epson Document Capture Pro lze stáhnout z webových stránek společnosti Epson. *5Tato funkce je dostupná pouze při použití softwaru Epson 
Document Capture Pro. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka společnosti Wi-Fi Alliance. Wi-Fi Direct je ochranná známka společnosti Wi-Fi Alliance. PostScript a PostScript 3 jsou ochranné známky společnosti 
Adobe Systems Incorporated.



Některé produkty nejsou ve všech zemích dostupné. Pokud máte zájem o další informace, obraťte se prosím na místního zástupce společnosti Epson nebo 
navštivte webovou stránku www.epson.cz.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.W

or
kF

or
ce

P
ro

_A
4/

A
3_

B
ro

ch
ur

e_
C

S
_0

5/
15


